
当社の安全報告書に関するご意見等につきましては、
以下の箇所でお伺いしています。

インターネットからのご質問・ご意見・ご要望はこちら

電話でのご質問・ご意見・ご要望

ミ       ナ    ナー    二 サン キュー ト ウ カ イ
電話でのお問い合わせは以下の番号にてお願いします。

050-3772-3910　9時～17時（土・日・祝、年末年始を除く）

ご連絡先

当社ホームページの「ご意見・ご要望について」
（https://jr-central.co.jp/info/customer-service.html）
の「インターネットからのご質問・ご意見・ご要望」に掲載されている投稿フォームよりお願いします。

音声ガイダンスに沿って、「4」を選択してください。
おかけの際は番号をよくお確かめの上、お電話くださいますようお願い申し上げます。

安全報告書へのご意見について 46

安全報告書へのご意見について08
S A F E T Y  R E P O R T  2 0 2 3


